
ANEXA NR. 7 

  REGISTRUL ANGAJATORILOR DE UCENICI 

  Judeţul Constanta 

    *Font 7* 

 

Nr. 
Crt. 

Denumirea 
angajatorului 

Date de contact Forma de 
organizare a 
angajatorului  

C.U.I. Calificare Nivelul 
calificării 

Codul din 
Nomenclatorul 
calificărilor 

Numele 
furnizorului de 
formare 
profesională 
care a 
contractat 
programul de 
formare 

Date de identificare 
a contractului de 
servicii de formare 
profesională 

Sursa de 
finanţare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 SC SCHIMBAS 
SRL 

Str. Topolog 
nr.7 
tel.0723625809 

SRL RO6745927 Lucrator 
comerci
al 

2 52201.1. SC SIGMA 508/31.10.2017 
509/10.11.2017 
925/31.12.2018 
933/14.01.2019 
943/25.01.2019 
955/26.09.2019 
1074/31.12.2019 
10255/07.12.2020 
10138/25.02.2021 
10144/11.04.2021 

BAS 
BAS 
FSE 
 FSE 
FSE 
FSE 
FSE 
FSE 
FSE 
FSE 

2 SC DIMOS 
SRL 

Str. Bucuresti. 
nr.26a , tel. 
0726166248 

SRL RO1871622 Lucrător 
in 
electrom
ecanica 

2 7241.1.6 ASOCIATIA 
VIITOR, 
INTEGRITAT
E, SUCCES 

62  /10.09.2018 
63/11.10.2018 
64/22.10.2018 

Buget 
FSE 

3 SC CRISPAN 
SRL 

Str.Chiliei, nr. 
86, tef. 
0241541581 

SRL RO19196057 Patiser 
 
Cofetar 

2  7412.1.3 
 
7412.1.2 

CRFPA 
CALARASI 

1881/3402/26.09.20
18       
110/29.03.2019 
111/29.03.2019 
115/21.10.2019 

Bugetul 
FSE 

4 SC JAN SRL Str. Liliacului, 
nr. 2 A, tel. 
0744651909 

SRL RO4804318 cofetar 2 7412.1.2 CRFPA 
CALARASI 

1880/3401/26.09.20
18  
150/47/22.01.2020      
248/1158/15.06.202

Bugetul 
FSE 
 



0 
449/1917/12.10.202
0 

BAS 

5 SC 
VEGANTERRA 
FOOD SRL 

Str. Midia nr.11 
tel. 0760085498 

SRL RO37723708 patiser 2  7412.1.3 CRFPA 
CALARASI 

1882/3403/26.09.20
18     
 
1884/3414/28.09.20
18     
 06/04.04.2019 
 

Bugetul 
FSE 

6 SC NGM 
COMPANY 
SRL 

Str. T 5 nr.9, 
Loc. Navodari 
tel.0744337083 

SRL RO8513293 Croitor 
îmbrăcă
minte 
după 
comandă            

3 7433.2.1 
 

SC IGUMBI 
FASHION 
 
SC BORUZ 
SERV SRL 
CRFPA 
CALARASI 

4074/2059/06.12.20
18 
9/29.05.2019 

 
76/21.01.2020 
 
304/1391/20.07.2
020 
507/2120/19.11.2
020 
10148/28.04.2021 

Bugetul 
FSE 
 
Bugetul 
FSE 
Bugetul 
FSE 
FSE 

7 SC BORUZ 
SERV SRL 

Str. Mangaliei 
nr.84, 
Loc. Constanta 
tel. 0727551203 

SRL 34841938 Croitor 
îmbrăcă
minte 
după 
comandă            

3 7433.2.1 
 

SC BORUZ 
SERV SRL 

9/29.06.2019 
10/29.06.2019 
11/29.06.2019 
12/11.07.2019 
13/11.07.2019 
14/31.07.2019 
52/13.12.2019 
53/13.12.2019 
54/13.12.2019 
130/09.07.2020 
131/09.07.2020 

Bugetul 
FSE 
 
 
 
 
 
 
BAS 
BAS 

8 SC KRAILLING 
SRL 

Str. Brest 2, 
LOT AA32 
PRIM, Loc. 
Constanta, tel. 
0722899593  

SRL 13005387 Agent 
dezinfecti
e,dezinse
ctie, 
deratizar
e 

2 5149.1.1 ASOCIATIA 
PT. 
TINERET 
BUZAU 2000 

8/12.08.2019 Bugetul 
FSE 

9 SC MAX 
CONCRETE 
SRL 

Str. Minerului, 
nr. 10, loc 
Murfatlat, Jud 
Constanta 
0241232018 

SRL RO40484740 Sudor 
electric 

2 7212.1.1 INVATAM 
SRL 

475/02.10.2019 
 
485/20.07.2020 
702/03.11.2020 
 

Bugetul 
FSE 
FSE 
BAS 



10 SC GEO CITY 
SRL 

Str. Inului. Nr 3 
Constanta 
tel. 0720521580 

SRL 18024037 Confecti
oner 
asamblo
r articole 
din 
textile 

2 8286.1.2 CRFPA 
CALARASI 

679/2735/15.11.2
019 
696/2777/20.11.2
019 

Bugetul 
FSE 

11 SC APA 
CANAL HORIA 
SRL 

Loc. Tichilesti, 
str. Scolii, nr. 2, 
jud. Constanta 
tel. 0765239106 

SRL RO35290845 Sudor 
electric 

2 7212.1.1 INVATAM 
SRL 

502/17.12.2019 Bugetul 
FSE 

12 SC ROYAL 
EUROTRANS 
SRL 

Loc. 
Cernavoda, str. 
Ing. Anghel 
Saligny nr 5 et. 
1+2, tel. 
0731337593 

SRL 24675196 Confecti
oner 
asamblo
r articole 
din 
textile 

2 8286.1.2 CRFPA 
CALARASI 

128/495/24.02.20
20 
136/513/26.02.20
20 
305/1392/20.07.2
020 

Bugetul 
FSE 

13 SC CMC FISH 
2002 SRL 
 

Constanta, str. 
Prelungirea 8 
martie, nr. 169 
tel.0723553959 

SRL 6744883 Frizer-
coafor-
manichi
urist-
pedichiu
rist 

3 5141.2.1 SC RIVO 
BEAUTY 
SRL 

2/30.06.2020 BAS 

14 SC DAMEN 
SHIPYARDS 
MANGALIA SA 

Mangalia, str. 
Portului, nr. 1 
tel. 0372411099 

SA RO9115330 Tubulat
or naval 

3 7214.2.2 SC DAMEN 
SHIPYARDS 
MANGALIA 
SA 

Autorizatie CT 
001652  NR 
13/67/26.02.2019 

BAS 
 

15 SC GIGICA 
ANTONIO SRL 
 

Constanta, str. 
Prislop, nr. 1, 
tel. 0726771466 

SRL 40528367 Bucatar 3 5122.2.1 CRFPA 
CALARASI 

332/1454/30.07.2
020 

BAS 
 

16 SC LICENTE 
NAVALE SRL 

Constanta, str. 
I.GH. Duca, nr. 
77, bl. L48, sc. 
A, et. 4, ap. 20 

SRL 37017044 Ajutor 
bucatar 

1 RO/01/1013/
206 

New Tomis 
2018 

536/11.04.2022 
537/13.05.2022 

Bugetul 
FSE 

17 SC LOGIBIC 
SRL 

Constanta, 
str.Verde, nr. 
17, birou nr 1, 
parter 

SRL 13506124 Tamplar 
universa
l 

3 7422.2.1 
 

New Tomis 
2018 

566/29.09.2022 BAS 
 



18 SC PITICI, 
MAMICI SI 
BUNICI SRL 

Constanta, 
Soseaua 
Mangaliei, 
Intersectie cu 
BD. Aurel 
Vlaicu, KM 4-5, 
nr. 144, Pavilion 
Constanta 

SRL 44140634 Croitor 
îmbrăcă
minte 
după 
comandă            

3 7433.2.1 
 

SC BORUZ 
SERV SRL 

318/06.10.2022 BAS 
 

19 PFA MATEI 
REBECA 

   Frizer-
coafor-
manichiu
rist -
pedichiuri
st 

3 5141.2.1 CURSURI 
CALIFICARE 
YOUNG SRL 

1/24.10.2022 BAS 
 

20 SC DAMIA 
PROFI SRL 

Constanta, str. 
Ion Borcea, nr. 
35A 

SRL RO33458960 Frizer-
coafor-
manichiu
rist -
pedichiuri
st 

3 5141.2.1 CURSURI 
CALIFICARE 
YOUNG SRL 

2/28.10.2022 BAS 
 

 

Semnificaţia coloanelor din tabelul de mai sus este următoarea: 

  1 - Nr. crt.: numărul curent; 

  2 - Denumirea angajatorului: se va completa cu denumirea angajatorului; 

  3 - Date de contact: se va completa cu adresa, telefonul/faxul; 

  4 - Forma de organizare a angajatorului: se va completa, după caz, cu: S.R.L., S.A., PFA etc.; 

  5 - C.U.I.: codul unic de înregistrare al angajatorului; 

  6 - Calificarea: se va completa denumirea calificării conform Nomenclatorului calificărilor/Registrului naţional al calificărilor din România; 

  7 - Nivelul calificării: se va completa nivelul calificării conform Normelor metodologice de aplicare a prevederilor Ordonanţei Guvernului nr. 129/2000 privind 

formarea profesională a adulţilor, aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 522/2003, cu modificările şi completările ulterioare; 



  8 - Codul din Nomenclatorul calificărilor: se va completa codul conform Nomenclatorului calificărilor/Registrului naţional al calificărilor din România; 

  9 - Numele furnizorului de formare profesională care a contractat programul de formare: se va completa numele furnizorului de formare profesională, 

autorizat, cu care angajatorul a încheiat contractul de formare profesională; 

  10 - Date de identificare a contractului de servicii de formare profesională: se vor completa numărul contractului şi data de încheiere a acestuia; 

  11 - Sursa de finanţare: se va completa sursa de finanţare a programului de ucenicie, respectiv resurse proprii ale angajatorilor/sponsorizări ale persoanelor 

fizice şi/sau juridice/fonduri europene structurale şi de investiţii/bugetul asigurărilor pentru şomaj/alte surse legale constituite (donaţii, taxe). 

 

(la 04-09-2017 Anexa 7 a fost modificată de Punctul 3, ARTICOL UNIC din HOTĂRÂREA nr. 618 din 30 august 2017, publicată în MONITORUL OFICIAL nr. 714 din 04 

septembrie 2017) 


